1

平成 29年 5月 22日

各     位

銘柄名 Ｓ＆Ｐ ＧＳＣＩ商品指数Ⓡエネルギー＆メタル・キャップド・コン

ポーネント 35/20・ＴＨＥＡＭ・イージーＵＣＩＴＳ・ＥＴＦクラ

スＡ米ドル建受益証券
コード番号 1327（外国 ETF）
管理会社 ＢＮＰパリバ・インベストメント・パートナーズ・ルクセンブルグ
代表者名 チーフ・エグゼクティブ・オフィサー ステファン・ブルネ
上場代理人 BNPパリバ インベストメント・パートナーズ株式会社
問合せ先責任者 運用本部 プロダクト部 斎藤 正彦

（ＴＥＬ 0120-996-222）

（訂正）「管理会社の商号変更に関するお知らせ」の一部訂正について

 2017年5月15日に開示いたしました「管理会社の商号変更に関するお知らせ」につきまして、一

部訂正がございましたので、下記のとおりお知らせいたします。訂正箇所には下線を付して表示

しております。

記

１．訂正箇所

 「１．変更の内容」の 2行目から 3行目及び 7行目から 8行目

２．訂正内容（下線部は訂正箇所を示します）

（2 行目から 3行目）

 （訂正前）ＢＮＰパリバ・アセット・マネジメント

  ↓

 （訂正後）ＢＮＰパリバ・アセットマネジメント

（7 行目から 8行目）

 （訂正前）ＢＮＰパリバ・アセット・マネジメント・ルクセンブルク

  ↓

 （訂正後）ＢＮＰパリバ・アセットマネジメント・ルクセンブルク

以 上